de TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS EU ROS CON 
VEINTIOCHO CÉNTIMOS DE EURO (38.246,28 €). 

El valor estimado del contrato por lotes sería el s iguiente: 

LOTE 1: Treinta y seis mil cuatrocientos cuarenta y  seis euros 
con veintiocho céntimos de euro (36.446,28 €). 
LOTE 2: Mil ochocientos euros (1.800 €). 

TRAMITACIÓN: Procedimiento abierto simplificado con varios 
criterios de valoración, todos ellos de carácter ob jetivo. El 
pliego de condiciones particulares que rige esta co ntratación 
se encuentra a disposición de los licitadores en el  perfil del